

## 안산시회계관계공무원재정보증조례중개정조례안

의안 번호	1212
----------	------

제출년월일 : 2004. . .

제 출 자 : 안 산 시 장

### ☐ 제안이유

- 현행 규정상 비현실적인 재정보증 한도액을 합리적으로 조정하고, 인용 법조문을 현행 법령에 맞게 조정하려는 것임.

### ☐ 주요골자

- 회계관계 공무원의 재정보증 한도액(하한) 110만원을 3,000만원으로 함(안 제4조).

### ☐ 개정조례안 : 별첨

### ☐ 신·구조문대비표 : 별첨

### ☐ 관계법령발췌 : 지방재정법 제116조

- 第116條 (會計關係公務員의 財政保證) 會計關係公務員은 條例가 정하는 바에 의한 財政保證이 없이는 그 職務를 담당할 수 없다.

### ☐ 관련사업계획서 : 해당없음

### ☐ 예산수반사항 : 해당없음

### ☐ 사전(입법)예고 결과 : 해당없음

### ☐ 기타 참고사항 : 해당없음

# 안산시회계관계공무원재정보증조례중개정조례안

안산시회계관계공무원재정보증조례중 다음과 같이 개정한다.

제1조중 “지방재정법 제72조”를 “지방재정법 제116조”로 한다.

제4조중 “110만원”을 “3,000만원”으로 한다.

## 부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

소관 실·과		회 계 과
입 안 자	실·과장 직위·성명	회계과장 이 범 영
	담당·팀장 직위·성명	경리담당 박 영 옥
	담당자 성명·전화	이 영 분 (행정 3071)

## 신·구조문대비표

현행	개정안
제1조 (목적) 이 조례는 지방재정법 제72조의 규정에 의하여 회계관계공무원의 재정보증에 관한 사항을 정함을 목적으로 한다.	제1조 (목적) ----- 제116조----- ----- -----
제4조 (재정보증한도액) 제2조의 규정에 의한 회계관계공무원의 재정보증한도액은 110만원이상으로 한다.	제4조 (재정보증한도액) ----- -----3,000만원----- 원-----